
lillllllllllllllilllllllllllllllllllllllllllllilllllllilKunspoez QX ÍÍf/lě Zťz/ „Klid/z
DODATEK č. 2

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01146/2021/SOC)

I .

SMLUVNÍ STRANY .
Moravskoslezský kraj 3

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. Ing. ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovate|“) '

a

Hope House, 2. s.
se sídlem: Sokolovská 143, 793 51 Břidličná
zastoupen: Davidem Kadeřábkem, předsedou
IČO: 02876434
DIČ: czozs7s434
bankovní spojení: .Fio banka a.s. _
Číslo účtu: 2000588632/2010 \

(dále jen „přijemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu\ Moravskoslezského kraje
č. 01146/2021/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 17. 5. 2021 /daie jen „smiouva“/:

1. Příloha Č. 1smlouvy s názvem „se“/nam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku. v př“
ve znění pozdějších dodatku.

e jsou uvedeny všechny služby, které jsou podpořeny dle Smlouvy

I L \

Ustanovení smlouvy timto dm. kem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven
zástupci stran, přičemž dva ot.

ch stemopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
poskytovatel a jeden příjemce,di

Nedílnou součástí tohoto dodatku 3:3 Příloha č. 1Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašuji, ře osoby podepisujicí tento dodatek jsou =<isomuto jednáni oprávněny.
Tento dodatek nabývá plain!—
druhé smluvní straně, pOkiJJ

"tu a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde.
zakon č. „'$/mz tl; Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

. Mining mtm-"aci Vořemé„zar.



smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povínnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákonac".340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, uičitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www. msk. cz

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb.,o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením č. 31/2140 ze dne 29. 11. 2021.

H .lZ. 2021
V Ostravě dne ...........'..........

mi
za poskytovatele

prof. lng. žvo Vondrák, CSc.
m kraje

klas,?mce informaci: Veřejné

301— f)



Přílnha č. 1 dodatku

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí datace '

Seznam pndpnřených služeb .

Příjemce: "upe Hause, :. 5.
IČO: 02375434

L 2. 3 4. S

Poskytnuté dance MSK na úklldě Smlauvy oposkytnutí dom" “) Nám-dové "mkv (v Kč)

Maximální výše
' Reglszrnčni čislo oprávněných zmnm lu mlnlmilul .

““"“a' "W' „gw gum, pavouk.. nákladů (., : wm mlnimálnl um účelově určuna ní
Kč) cekem aan na platy, nudy & dle a. 1bodu 1 “mm Wvumí unum

jejich nlvýicní dod-mu & :k V
mmoonuú Š' 1 .)

Hope House, 2,5. 4975944 1650 000 805 000 .73 000 o 823 755 53 245
.

Terénní programy Rýmařov 7103590 559 000 210 000 o o 122 664 97 336

Cely—m za příjem 2 219 000 1015 ano 73 ano 0 945 419 140 581

*) Frnanční nraslředkvjsou určeny na Irrw personá 'ch nákladů vzmklých vsuuwslosh snavýšením platů &mem od 1.1.2021 ale naHzem víany & 503/2020 Sb., kterým se mém nafrzem' vlády č 341/2017 suv, oplatových
poměrech zaměstnanců ve Veřejných službách asprávě, ve znění Dozoějšmh předprsů, atake na krvu personámích vrcenákwadů vsouvwslcstl 5reahzacr' mumořánneho dotačního mm na odměny pro zaměsmanze vsucrálnkh
službach.

Slranka :<1


